
Centerchef - Kolding

Er du vild med spændende udfordringer og er du drevet af at skabe resultater gennem andre? 
Der er opstået en spændende mulighed i Billigblomst, da vi lige nu søger en ny centerchef! Som
centerchef i Billigblomst, bliver du frontfigur hvor du får det daglige driftsansvar. Det er en
forudsætning at du er resultatorienteret og at du besidder et stort engagement i at lede dit eget
plantecenter. Som rollemodel for dine medarbejdere, er der behov for et fokus på samarbejde og
faglighed. 
Billigblomst har siden vores start i 2009 været på en imponerende udviklings- og vækstrejse og er i
dag en af Danmarks hurtigst voksende detailkæder. Vores 10. center åbnede vi i Holbæk i marts
2023, efterfulgt af vores 11. center i Fredericia i september 2024. I marts 2025 genåbnede vi
Billigblomst Aarhus efter en større renovering og ombygning, og senest har vi i marts 2026 åbnet
Billigblomst Randers i nye, store lokaler.
Skynd dig at skrive en ansøgning og kom med på vores vækstrejse! 
 
Vi tilbyder:
Du bliver en del af en sund og tryg arbejdsplads med en fri omgangstone, hvor faglighed og trivsel
står højt på agendaen. Medarbejderne er vores vigtigste ressource, og et af kardinalpunkterne hos
Billigblomst er, at det skal være sjovt at gå på arbejde – også når det går stærkt. Vi har en flad
organisationsstruktur, hvor du ofte vil opleve en synlig og nærværende øverste ledelse i centrene –
både vores administrerende direktør og ejer vil du tit møde, når de hjælper med vareopfyldning i
butikkerne. Det betyder også, at du jævnligt vil møde dine kolleger fra HR, marketing, Økonomi,
kundeservice og indkøbsafdelingerne Non Plant og Plant.
 
Derudover kan du nyde godt af:

Personalerabat●

Stærkt samarbejde i havecenteret og på tværs af organisationen●

En attraktiv lønpakke samt bonusaftale●

Gode arbejds- og ansættelsesvilkår, som fx pension og sundhedsordning ●

Ansvaret for et plantecenter og derfor mulighed for at sætte dit præg på centeret●

 
I din hverdag kan du forvente:

At tage det fulde ansvar for plantecenterets drift og KPI’er●

At gå forrest på gulvet og drive centeret ●

At motivere, lede og inspirere dine medarbejdere●

Planlægning, prioritering og opfølgning på de ansattes præstationer samt uddanne og udvikle

nye såvel som erfarne medarbejdere

●

At skabe rammerne, så kunderne får en god helhedsoplevelse ●

At gennemføre en sund økonomisk vagtplan i vores interne medarbejdersystem

SameSystem 

●

Daglig rutine med kontorarbejde, hvor timeregistrering, fakturaer mm. bliver godkendt●

At sikre, at medarbejdere og centeret lever op til Billigblomst konceptet●

 
Vores ønskeliste:
Faglige kompetencer

Du har gerne 3-5 års erfaring som leder i detail●

Du har erfaring med at udvikle og lede personale●

Du er vant til at stå for daglig ledelse og butiksdrift●

Du har gerne kendskab til plantebranchen ●

Personlige kompetencer

Du er energisk, struktureret og resultatorienteret●

Du kan skabe motivation og nå fastsatte mål (KPI’er)●

Du formår at skabe sammenhold – og have dine medarbejdere med dig●

 
Du bestræber dig hver dag på at give medarbejderne og kunderne en god oplevelse i
havecenteret, og gør det enkelt for kunderne at handle i vores Billigblomst plantecentre. 
Billigblomst har åbent alle årets dage (på nær d. 1. januar) som indebærer arbejde i weekender og
på helligdage.



Skal du være en del af holdet?
Hvis du kan se dig selv i denne stilling, så send endelig en ansøgning via. nedenstående link. Har
du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte vores HR Chef - HR Manager Sara Aaglund
Panduro på tlf. +45 31322789. 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning, vi kigger dem løbende igennem, så søg i dag eller senest
17-05-2026.
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